
Kaposvár Megyei Jogú Város 
Toponári Településrészi Önkormányzata 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata 2024. 
november 20. napján, a Toponári Művelődési Házban, Mikes Kelemen utca 45. szám alatt 
10:00 órakor kezdődő üléséről. 
Jelen voltak a jegyzőkönyv 1. számú mellékleteként szereplő jelenléti ív szerint, mely 
tartalmazza a megjelent képviselők nevét, megjelenésük tényét. 
 
Vörös Péter elnök köszöntötte az ülésen megjelent képviselőket, a Hivatal dolgozóit és 
minden megjelentet. 
 
A jelenléti ív alapján megállapította, hogy 7 főből 4 fő jelen van, így a Toponári 
Településrészi Önkormányzat határozatképes. 
 
Kérte a képviselőket, hogy a kiküldött meghívó szerinti napirendet fogadják el. (A meghívó a 

jegyzőkönyv 2.számú melléklete) 

 
41/2024. (XI. 20.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata az ülés napirendi 
pontjait a kiküldött meghívó szerint elfogadta. 
 
Szavazati arány:  4   igen 
    0   nem 

0 tartózkodás 
 
Napirend: 
 

1. Jegyzőkönyv hitelesítő és helyettese megválasztása (szóbeli) 
 Előterjesztő:  Vörös Péter elnök 
 

2. Az önkormányzat 2024. évi költségvetésének I-III. negyedévi teljesítéséről és a 
költségvetési rendelet módosításáról  

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 

 
3. A 2025/2026-ös nevelési évre vonatkozó óvodai beiratkozás időpontjának 

meghatározásáról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető  
 

4. A kaposvári általános iskolák felvételi körzethatárainak kijelöléséhez tett 
javaslatról  

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 
 

5. A Közgyűlés 2025. évi munkatervéről 
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Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető  
 

6. Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzatának 
ügyrendjéről 

Előterjesztő:  Vörös Péter elnök   
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető  

 
7. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok  

 Előterjesztő:  Vörös Péter elnök 
 
Napirend tárgyalása 
 

1. Jegyzőkönyv hitelesítő és helyettese megválasztása (szóbeli) 
 Előterjesztő:  Vörös Péter elnök 

 
Vörös Péter elnök Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata 
üléseiről készült jegyzőkönyveinek hitelesítésére Szentes Evelin képviselőt, mint jegyzőkönyv-
hitelesítőt, akadályoztatása esetén helyettesítésére Gerse Ferenc képviselőt, mint 
jegyzőkönyvhitelesítő-helyettest javasolta. 
 
Elnök úr kérdésére Szentes Evelin, és Gerse Ferenc külön-külön nyilatkoztak, hogy elfogadják 
a jelölést. 
 
42/2024. (XI. 20.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata a részönkormányzati 
ülések jegyzőkönyveinek hitelesítésére Szentes Evelint, akadályoztatása esetén helyettesítésére 
Gerse Ferenc képviselőket választotta meg. 
 
Felelős:  Vörös Péter elnök 
Határidő:     azonnal 
 
Szavazati arány:  4   igen 
    0   nem 

0 tartózkodás 
 

2.  Az önkormányzat 2024. évi költségvetésének I-III. negyedévi teljesítéséről és a 
költségvetési rendelet módosításáról  

        
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 

        Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 
      (Az előterjesztést a Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 2024.11.28.-i üléséről      

készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

 
Bozsur-Szabó Bernadett gazdasági ügyintéző elmondta, hogy Toponárt érintő újabb tétel a 
költségvetésben nem szerepel.  
A napirendhez kiegészítés, kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 
 
Vörös Péter elnök kérdésére a képviselők egyhangúan kijelentették, hogy egyben kívánnak 
szavazni erről a napirendi pontról. 
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43/2024 (XI. 20.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata az önkormányzat 
2024. évi költségvetésének I-III. negyedévi teljesítéséről és a költségvetési rendelet 
módosításáról szóló előterjesztéseket megtárgyalta, és a határozati javaslatokat, valamint a 
rendelet-tervezetet elfogadásra ajánlja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány a határozati javaslatról:  4   igen 

0   nem 
0   tartózkodás 
 

Szavazati arány a rendelet-tervezetről:  4   igen 
       0   nem 

0 tartózkodás 
 

3. A 2025/2026-ös nevelési évre vonatkozó óvodai beiratkozás időpontjának         
meghatározásáról 

          Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
          Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 

 (Az előterjesztést a Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 2024.11.28.-i üléséről        

készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

 
 
Vörös Péter elnök ismertette az előterjesztés lényegét, elmondta, hogy az óvodai 
beiratkozásokra 2025. április 23-án 8-17 óráig, és 2025. április 24-én 8-17 óráig kerül sor.  
 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás és javaslat nem volt.  
 
Szőllősiné Gyüre Gabriella köznevelési referens részéről nem hangzott el kiegészítés, 
figyelemmel arra, hogy elnök úr ismertette az előterjesztés lényegét. 
 
 
44/2024. (XI.20.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata a 2025/2026-ös 
nevelési évre vonatkozó óvodai beiratkozás időpontjának meghatározásáról szóló 
előterjesztést megtárgyalta, és a határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány:  4    igen 

0     nem 
0 tartózkodás 

 
4. A kaposvári általános iskolák felvételi körzethatárainak kijelöléséhez tett 

javaslatról  
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 
(Az előterjesztést a Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 2024.11.28.-i üléséről        

készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

 
Szőllősiné Gyüre Gabriella köznevelési referens megjegyezte, hogy körzethatár-módosítási 
javaslatot a toponári településrész vonatkozásában az előterjesztés nem tartalmaz.  
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Kérte, hogy a részönkormányzati testület támogassa ezt, és ajánlja elfogadásra a 
Közgyűlésnek a határozati javaslatot. 
 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás, javaslat nem volt. 
 
45/2024. (XI.20.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata a kaposvári általános 
iskolák felvételi körzethatárainak kijelöléséhez tett javaslatról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, és a határozati javaslatot elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány:  4    igen 

0 nem 
0 tartózkodás 

 
5. A Közgyűlés 2025. évi munkatervéről 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető  

(Az előterjesztést a Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 2024.11.28.-i üléséről        

készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

 

Vörös Péter elnök megkérdezte a képviselő tagokat arra vonatkozóan, hogy van-e javaslatuk 
a napirendi ponttal kapcsolatban.  
 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás, javaslat nem volt.  

 

46/2024. (XI.20.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata úgy határozott, hogy a 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2025. évi munkatervéhez nem tesz javaslatot. 
 
Szavazati arány:  4    igen 

0  nem 
0  tartózkodás 

 

6. Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzatának 
ügyrendjéről 

Előterjesztő:  Vörös Péter elnök 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető  
(Az előterjesztést és az annak mellékletét képező ügyrendet a jegyzőkönyv 3.számú 

melléklete tartalmazza.)  

 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 
 

 
47/2024. (XI.20.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata ügyrendjét az 
előterjesztés melléklete szerint elfogadja. 
 
Felelős:  Vörös Péter elnök 
Közreműködik:   dr. Pap Lenke Zsuzsanna titkár 
Határidő:  azonnal 
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Szavazati arány:  4   igen 

0 nem 
0 tartózkodás 

 
7.  Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok  

       Előterjesztő:  Vörös Péter elnök 
 
 
Vörös Péter elnök úr említette, hogy két fő témát szeretne megbeszélni, egyrészt a rászoruló 

családok támogatását (a Mindenki karácsonyát), másrészt a november 30-i adventet. 
 
Elmondta, hogy felkereste iskolaigazgató asszonyt és óvodavezető asszonyt javaslat-tétel 
érdekében a megajándékozandó családok tekintetében.  
Elnök úr javasolta, hogy a háromgyermekes családok az idei évben kicsivel kapjanak többet, 
mint a kétgyermekesek. 
A gyerekes rászoruló családok mellett a nyugdíjasokat is meg szokták ajándékozni, összesen ez 
nagyságrendileg ez kb. 50-60 családot tesz ki. 
 
A Mindenki karácsonyára az előző részönkormányzat elkülönített már 400e forintot. 
Előadta még, hogy a Vöröskereszt gyűjtése alapján, kb. 7-8 csomag pluszban kiosztható lesz 
még. 
Elnök úr említette azt is, hogy a nyugdíjas egyesületnek kaposvári vállalkozásoktól kér idén is 
adományt, kb. 25 db. a csomagok száma.  
Amennyiben az utóbbi adományokból marad, azt még hozzá lehet tenni a gyerekekéhez, 
illetőleg a családokéhoz. 
Összességében az adományok megérkezése után tervezik megvenni a hiányzó tételeket a 
nemes cél megvalósításához. 
 
A Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság részéről az ülésen jelen lévő Sziberné Fehér 
Éva vezető, és Vörös Jánosné Pénzügyi és Számviteli osztályvezető elmondták, hogy ők 
rendelik meg csomagok tartalmát kitevő árukat, a fizetés átutalásos számla alapján történik 
majd. 
 
Berlik Mária koordinátor asszony elmondta, hogy az adventi csomagokba szoktak tenni 
lisztet, cukrot, száraztésztát, olajat, rizst, zsemlemorzsát, tartós szalámit, konzervet, sütőport, 
vaníliás cukrot, alkalmanként tartós szalámit is. 
 
A Mindenki karácsonya alkalmából ünnepség nem lesz, de a rászorulók 2024. december 19-én 
meg fogják kapni a csomagokat, előzetes értesítés alapján. A levelet Szentes Evelin külső 
képviselő, és Vörös Péter elnök úr megírják, a kiosztásban a képviselők és Berlik Mária 
koordinátor asszony is közreműködnek. 
 
Sütő Jánosné külső képviselő elmondta, hogy Répáspusztán is megünneplik az adventet, 
felhasználva a korábban elkülönített pénzösszeget is. 
 
A Toponárért Nyugdíjasok Egyesülete külön ünnepséget fog tartani, de a rászorulók listáját 
előzőleg elküldik Vörös Péter elnök úrnak. 
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A 2024. november 30-i, 17.00 órai gyertyagyújtási adventi ünnepségre a plakátot már 
kiküldték, és a közösségi médiában is sokan megosztják az eseményt. Forraltbor-, tea-, és 
kalács-osztás történik az eseményen, a költségekre már elkülönítettek 50e Ft-ot.  
 
A kiosztásra kerülő étel elkészítéséről a Kaposvári Szociális Központ Toponári Idősek Klubja 
gondozója, Dunai Anikó, a hangosításról, illetőleg a világításról pedig részben Sárdi Szabolcs 
helyi lakos gondoskodik, illetve a Betlehem felállítását is ő végzi. 
 
A gyertyagyújtási ünnepségen mind az iskolások, mind az óvodások adnak műsort, Vörös Péter 
elnök úr köszöntője után. 
 
A KAVÜ készíti el, és szavatolja az utcai világítást, Vigh Attila ügyvezető igazgatót megkeresi 
elnök úr ez ügyben, illetve a Flórián tér rendbetétele ügyében. 
 
Az ülésen jelen lévő Bekesné Porczió Margit óvodavezető megkérte Vörös Péter elnök urat, 
hogy olvassa fel vázlat-levelét a Festetics Karolina Óvoda fennállásának 150 éves 
évfordulójára, tervezett ünnepséggel kapcsolatos elképzelések, kérések ügyében, amely terv 
szerint 2025. május hónapban lenne.   
 
Első lépésként kéri, hogy a testület kezdeményezze az óvoda udvara mögötti, a Rodostó utca 
elején lévő, a Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonában lévő, már rendbe 
tett, kisebb nagyságú területnek az óvoda használatába, vagy kezelésébe történő átadását.  
A terület funkciója egy emlékpark lenne, egy kis arborétummal, illetve stílusos járdával, mely 
Festetics Karolina emlékkövéhez vezetne, az emlékkőnél kedvenc fáival. 
A parkot fel lehetne szerelni képesség-javító, mozgásfejlesztő játékokkal. 
 
Vörös Péter elnök úr kérte a testületet, hogy a kérdéses területnek az óvoda használatába 
történő átadásának kezdeményezését támogassák, így:  
a Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata kezdeményezi a 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonában lévő, a Toponári Festetics 
Karolina Óvoda Udvara mögötti, a Rodostó utca elején lévő területnek az óvoda kezelésébe, 
illetve használatába történő átadását. 
 
48/2024. (XI.20.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata kezdeményezi a 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonában lévő, a Toponári Festetics 
Karolina Óvoda Udvara mögötti, a Rodostó utca elején lévő területnek az óvoda kezelésébe, 
illetve használatába történő átadását. 
 
Felelős:  Vörös Péter elnök 
Határidő:  azonnal 

 
Szavazati arány:  4   igen 

0 nem 
0 tartózkodás 
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Több kérdés, hozzászólás nem lévén, a Toponári Településrészi Önkormányzat elnöke az ülést 
10:55 órakor berekesztette. 
 
 
Kaposvár, 2024. november 20. 
 
 
 
 
 
 
 
 Vörös Péter               Szentes Evelin 
        elnök                                  képviselő 
               jegyzőkönyv-hitelesítő 


